explicu' cap' p'posita

Quia in d'ntē h'c'no r'ia ab' molri pro
 uerū p'cauatē. ea omni conuerti uerū
 p'cauatē. ab' molri m'ētē qui in d'ntē illor

62

ēgo culti uerū

quod pueri potest. pper quod ser
pondit. Inquid mihi quera deramatio
usa ut finit. qui ad hoc omulibentissime
sustinenda uos prouocant. Equuip
sustinet nram eliceo ruyhac Inestro
quatione senenatu. respondim. regni
celoy catura haccuncatu adleruri.
A quod ille. Bene Inquid qui argumen
atu ciao Inuenit Inloquendo. definet
dixit. qui uero debea esse scopos
nra ldr deramatio. cui Inquar Inestret
fines ualeam adtingere pte omib' nosse
debeat. Equu Innotuacione confasi
simpliciter fuisse. adleria. In omi
ua dixi uere ac disciplina pcedia
quide scopos ldr anime deramatio.
sue Incessabilis maneat Inestratio.
qua nisi qui omi scudio pte uerunaq;
que reuabera. nec ad fine deridruat
fructus poetria puenit. Na uadixi.
agricola fine abent. reuauit copi
oreq; uibendi. Inpro uenau regeratu
secundum scopon ldr deramacione
qbra agru suu cuncat rancibus
sep qare eumq; unuerru Infruc
tuoris uacuate graminib'.
Nec aliter sequit finit opulenciam
adepant ere confidia. Inid quod
usu obainere deridruat quidam
prius operit ac pte ruc. ruacione por
tidea. negotiator quoq; compu
runtat merciu. deridruu nodeponi.
quod porria queratioris diuicias
consequere. quia fructu concu
piscera luera nra qua adua
andent elegit ea qui ceras qui
pate

co moidure
ut adunare

busq; dignitatib' mundihub' cupiuna
honorari. cure officio ut ordini debeant
mancipare unee pteponuna. uapleqi
amū rpei. erumiam fine quoq; ualeua
deridruet dignitatit adtingere.
Itaq; ea uice nre finit quidem era regnu
di. qui uero rra scopos. debet diligenter
Inquiri. qui In nobis similiter. con
paur non fuerit. fructu nra do fructu
qubimur. quia sine uia andentib'. labor
tra lantet non profecatur. A quod
obrapercantib' nobis. ranc Inculia.
Finit quide nre pte rionit. uadixi.
regnu di seu regnu celoy era. Deram
tatio uero ldr scopos. puritatus cordis.
sine qua ad illu fine Inporruile era
que pu puenit. In hac ergo deram
acione defigent nre drectacionit obant.
uelua ad certu lineu. curru rancit si
mu dirigunt. A eripaululu quid ab hac
coquacione Inestratio nra deflexa.
ad conemplacione ob ilico rancit.
runcit ea uelua quanda nomu rre
atritime corrigit. queramp omi
nros ad unu hoc reuocant signu. uigra
rancit ut a proposito drectacione man
nra ut paululu deuia.
Quam unmodu hu quib' usur era. bellica
cola erucant di quare regem mundi
hub' arat ruc cupiuna pte rqu de
monstrari. Inpurissima quedam
seuacula que depigati Inre conatena
prena. lucula ut rancit. In ad rre
conaduna. Cera quod non alius
nre deramacionit ruc lineu. ad fine
porria deridruat pte rru puenit.

ordinata
uia
manifestat
coquans
laboribus
pau
pau
ordinis
necutibus
arule
potuit
scidant
cubant
ordis

unde deinde
obstantia ut fruatur
capitulum

Quodcum dñum uicij potestatur qui pro
positum scopon ualuerit obtinere.
quis forte fuerit suberatur ab eo. In
autem quancum libet uideat erumise
cursu Imperatoris deesse Inestimo. quod
secum ab illius disciplinae lineae
discipline non erant. quia nullum habet
certum signum. ut quod peritum discipline
probet. ut argua prouocatum.
Et deo qui Intra uicium fuerit luc
atur. In quo peccauerit. quo uideat
sina. diludicari non potest. quippe.
quos nullum accurrat Indicia quancum
ad discipline dicitur rera nequod de
Inceptu corrigere. ut reuocare debeat.
linea discipline docere postea parit
Inauiatur. Inauiatur eam preposita
finit quidem rera apertum uicium
lata eodem pronuntiant. habent quide
fructum usum Inaificatione. finem uero
uicium eam. Scopos uero rera puritatis
cordis. qui reraificatione non Inauiatur
nuncupatia sine qua predicatur finit
non postea ad pcedendi. Ac si dixisset
aliter uerbis. habent quidem scopon usum
In cordis puritatis. finem uero uicium eam.
De qua dicitur in uocacione docent nos debent
apertis. In rera Inauiatur scopon. signifi
cantes rera dicitur. que posterioru
sina obliuiscitur. uide uero que uicium
sina rera dicitur. uide dicitur Inauiatur pene
quor brubiu rera uocacionis dñi quod
eundem Inauiatur Inauiatur. Inauiatur
o rera dicitur. Inauiatur dicitur Inauiatur
psequor. autem si dixisset. Inauiatur
nacione que illa. que posterioru rera

uicium
cuius

demonstrata
pmissum ut manus

obliuiscor tñ anterioris hominis uicium
ad finem brubiu celerat puenit con
tendo. que quid eronor ad huc scopon.
Idera puritatis cordis postea dirigere.
atque uicium rera dicitur.
que quid uicium ab hac rera. uicium
uicium dicitur. pro hac rera
uicium uicium uicium uicium. pro hac
puritatis. Inauiatur. dignitatis. diuiciae.
delicie mundi ub. et uoluptas uicium
conatatur. uicium rera puritatis cordis
pcedat rera dicitur. Inauiatur nobis dicitur
nacione proposita. Inauiatur nra.
et rera uicium uideat obtinenda rera
arime dirigatur. que. Inauiatur
nra luget rera uicium non fuerit. non
solu cunctos labores nros uarios puritatis.
uicium Inauiatur rera dicitur Inauiatur uicium ac
sine ullo fructu laboris compeller
effundi. rera rera uicium oim
diuersas rera rera rera rera.
Necesse rera dicitur Inauiatur quod rera
cuius principaliter Inauiatur non habent
puritatis oim uicium Inauiatur puritatis
cursu uicium uicium uicium. uicium rera
que rera rera. uicium Inauiatur
rera uicium rera rera rera qui
sibi primus occurrat.
Hinc numq. rera quod nonnullos mudi
hub maximas faculatas. et non solu
mulari uicium. uicium uicium uicium.
uicium rera. pcedat magnificenciam
conatatur. rera rera uicium. pro
sculpello. pro rera rera. pro
calamo conuocari. qui conatatur
nacione cordis mundi fixum rera